
 
République Française 

***** 
Département de l'Aube 

 DELIBERATION 

CONSEIL MUNICIPAL 

Commune de Saint-Pouange 

***** 
SEANCE DU 5 NOVEMBRE 2024 

 

Nombre de Membres 

Membre
s en 

exercice 
Présents Votants 

14 14 14 

   

 

Date de convocation 

30 octobre 2024 
 

 
 
 
 
 
 

L’an deux mille vingt-quatre, le cinq novembre à dix-huit heures 
trente, le Conseil Municipal, régulièrement convoqué, s’est réuni 
au nombre prescrit par la loi, en Conseil Municipal, qui a eu lieu 
Salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Olivier 
DUQUESNOY, maire. 
 
Présents : DUQUESNOY Olivier, KAMITSIS Dominique, DOUET 
Frank, VAISSIERE Christine, VINOT Gisèle, OLIVEAU Eloïse, DE 
MARCH Stéphane, FLISOT Mélanie, THOMAS Christian, CEZARD 
René, FOUDRAIN Denis, MERCIER Céline, HAILLOT Patrick, 
LECOURT Cyrille. 
 
Absents : . 
 
Représentés : . 
 
Madame VAISSIERE Christine a été nommée secrétaire de 
séance. 

 
Objet : PLU : Débat sur le projet d'aménagement et de développement durables (PADD) 
N° de délibération : 2024110501 
 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 
Pour Contre Abstention Non 

participant 

14 0 14 0 0 0 

 
 
Les membres du Conseil Municipal ont préalablement pris connaissance du dossier présentant le 
Projet d’Aménagement et de Développement Durables. 
  
Monsieur le Maire expose les objectifs du P.A.D.D., à savoir : 
  

1. Préserver l’identité et le cadre de vie 

2. Accueillir de nouveaux habitants en maitrisant le développement de l’habitat 

3. Favoriser le maintien, voire le renforcement du tissu économique local 

4. Protéger et renforcer la prise en compte des milieux naturels, agricoles, des qualités 

paysagères et des risques 

***** 
  
Vu le code général des collectivités territoriales, notamment son article L.2121-29 ; 
  
Vu le code de l’urbanisme, notamment son article L.153-12 ; 

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 14/11/2024 à 08h13
Réference de l'AR : 010-211003496-20241105-2024110501-DE
Certifié exécutoire le 14/11/2024



  
Vu la délibération en date du 14 Avril 2023 prescrivant la révision du Plan Local d’Urbanisme, 
définissant les objectifs poursuivis et fixant les modalités de la concertation ; 
  
Après avoir entendu l’exposé de Monsieur le Maire ; 
  
Après avoir débattu des orientations du futur Projet d’Aménagement et de Développement 
Durables, 
 
Aucune observation n’est enregistrée. 
  
 
DECIDE 
  
Article unique 
Prend acte du débat organisé en son sein sur les orientations du Projet d’Aménagement et de 
Développement Durables du Plan Local d’Urbanisme. 
 
 
 
 

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits. 
Pour extrait conforme 
Olivier DUQUESNOY, 
Maire 
 
[[[signature1]]] 
 
 

 

 

[[[SECRETAIRE]]] 

Olivier DUQUESNOY
2024.11.14 08:01:29 +0100
Ref:7568690-11355219-1-M
Signature numérique
le Maire

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 14/11/2024 à 08h13
Réference de l'AR : 010-211003496-20241105-2024110501-DE
Certifié exécutoire le 14/11/2024


